Kanton Bern
@ Canton de Berne

Arbeitslosigkeit in den Verwaltungskreisen

Oktober 2022

Le chGmage dans les arrondissements administratifs

Octobre 2022
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Kommunikation Kanton Bern

8’061

686

1’438

5561

709

577

3’052

620

91

113

224

4’343

350

780

298

327

325

1703

327

49

58

126

3718

336

658

253

382

252

1349

293

42

55

98

8’007

702

1440

537

709

585

3’146

604

60

90

134

54

-16

14

16

31

23

90

14%

25%

2.8%

13%

1.6 %

11%

13%

11%

1.0%

0.6 %

0.9 %

07.11.2022

15%

24%

2.8 %

13%

14%

11%

14%

11%

1.0%

0.5%

0.9%

14 %

2.7%

2.7%

13%

1.9%

1.0%

12%

11%

1.0%

0.6 %

0.8 %

1.4%

26%

2.8 %

1.3%

1.6%

11%

14%

1.0%

0.7%

0.4 %

0.5%

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.1

0.3

0.2

0.4

Total canton de Berne

Arrondissement administratif

Jura bernois

Biel/Bienne

Seeland

Haute-Argovie

Emmental

Berne-Mittelland

Thoune
Haut-Simmental-Gessenay
Frutigen-Bas-Simmental

Interlaken-Oberhasli

Communication du canton de Berne



